СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

19.12.2017  № 16-10

В соответствии с подпунктом 3 пункта 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание

обращение главы управы района Левобережный города Москвы В.И.Ярцева от 12.12.2017 №

103-33,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту

жительства на 1 квартал 2018 года (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного

округа города Москвы и управу района Левобережный города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Левобережный Русанова Е.Е.

О согласовании сводного районного плана по

досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на 1

квартал 2018 года

Глава муниципального округа

     Левобережный

Е.Е.Русанов

   Приложение к решению

Совета депутатов муниципального округа

Левобережный

от 19.12.2017г. № 16-10

П Л А Н

районных мероприятий по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

на I квартал 2018 года

№ Наименование мероприятия Дата Место проведения Ответственный

Январь

Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа

1.  Мастер-класс по фигурному

катанию

04.01.2018

Спортивная

площадка,

Беломорская ул., д.10,

корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

2.  Спортивный праздник

"Рождественская эстафета на

коньках", в дни зимних каникул

04.01.2018

Спортивная

площадка,

Беломорская ул., д.10,

корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

3.  Мастер-класс по хоккею

05.01.2018

Спортивная

площадка,

Беломорская ул., д.10,

корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

4.  Турнир по хоккею "Зимушка-

зима", в дни зимних каникул

06.01.2018

Спортивная

площадка,

Беломорская ул., д.10,

корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

5.  Районные соревнования

спортивных семей. I-ый этап -

«Зимние забавы» в рамках

Спартакиады спортивных семей

«Всей семьей за здоровьем!»

10.01.2018 Спортивная

площадка,

Беломорская ул., д.10,

корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

6.  Спортивный праздник для

школьников младших классов, в

дни зимних каникул

18.01.2018 Спортивная

площадка,

Беломорская ул., д.10,

корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

7.  Районные соревнования по

шахматам в рамках Спартакиады

пенсионеров города Москвы

24.01.2018 Административное

здание, Флотская ул,

д.1

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

8.  Спортивный калейдоскоп с

участием ОС

30.01.2018 ГБУ " СК "Вымпел"

им.О.П. Макарова,

Беломорская ул., д.10,

корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

Социально-воспитательная и досуговая работа

9.  «Давайте будем верить в чудеса!» -

беседа за чайным столом о

народных традициях, обрядах,

приметах и забавах, посвященных

зимним православным праздникам

Рождество и Крещение с

просмотром и обсуждением

видеофильмов об этих праздниках.

05.01.2018 Детская библиотека

№22 им. Льва Кассиля

(взрослое отделение)

Ленинградское шоссе,

д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Детская библиотека

№22

(взрослое отделение)

Евтюхова С.М.

10.  Выставка детского рисунка «Мы

встречаем Рождество!»

09.01.2018 ГБУ «СК «Вымпел»

им. О.П. Макарова,

Ленинградское шоссе,

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

д.98, корп.1 Якунина Г.А.

11.  «Аэлита»: встреча членов Клуба

любителей кино «Дневной сеанс» к

135-летию русского советского

писателя, Толстого А.Н. Беседа о

творческой судьбе и личной жизни

Алексея Толстого, просмотр и

обсуждение фрагментов

х/фильмов, снятых по его

произведениям.

10.01.2018 Детская библиотека

№22 им. Льва Кассиля

(взрослое отделение)

Ленинградское шоссе,

д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Детская библиотека

№22

(взрослое отделение)

Королева Н.Н.

12.  «Иллюзия рая»: дискуссия с

использованием видеоряда о

наркотической зависимости, ее

последствиях и возможных

мерах по защите детей.

24.01.2018 Детская библиотека

№22 им. Льва Кассиля

(взрослое отделение)

Ленинградское шоссе,

д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Детская библиотека

№22

(взрослое отделение)

Яшмолкина Е.Д.

13.  Экскурсия для жителей района 31.01.2018 По назначению Управа района

Галкина Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

Февраль

Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа

14.  Районные соревнования по

шахматам в рамках Спартакиады

«Московский двор-спортивный

двор»

01.02.2018 ГБУ " СК "Вымпел"

им.О.П. Макарова,

Беломорская ул., д.10,

корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

15.  Районные соревнования по мини-

футболу в рамках Спартакиады

«Спорт для всех»

03.02.2018 По назначению Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

16.  Районные соревнования по

шахматам в рамках Спартакиады

«Спорт для всех»

07.02.2018 Административное

здание, Флотская ул,

д.1

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

17.  Районные соревнования по

шашкам в рамках Спартакиады

«Спорт для всех»

14.02.2018 Административное

здание, Флотская ул,

д.1

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

18.  Спортивные  эстафеты «Эх,

Масленица»

16.02.2018 Спортивная

площадка,

Беломорская ул., д.10,

корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

19.  Турнир по хоккею памяти Л.С.

Попова, в рамках празднования

Дня защитника Отечества

24.02.2018 Спортивная

площадка,

Беломорская ул., д.10,

корп.3/ Каток с

искусственным льдом,

Фестивальная ул. д. 4

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

20.  Соревнования по настольному

теннису "Быстрая ракетка" в

рамках массового городского

движения «Московский двор-

спортивный двор»

27.02.2018 ГБУ " СК "Вымпел"

им.О.П. Макарова,

Беломорская ул., д.10,

корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

Социально-воспитательная и досуговая работа

21.  «Валентин и Валентина»: встреча

членов Клуба любителей кино

«Дневной сеанс» из цикла «Наша

гордость», посвященная 85-

летию советского драматурга и

писателя Рощина М.М.

07.02.2018 Детская библиотека

№22 им. Льва Кассиля

(взрослое отделение)

Ленинградское шоссе,

д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Детская библиотека

№22

(взрослое отделение)

Королева Н.Н.

22.  «Я голову пред ним склоняю снова

-его Величество родное слово!»:
комплексное мероприятие для

школьников, посвященное Дню

памяти А.С. Пушкина и

Международному Дню родного языка

14.02.2018 ГБОУ Школа №167

им. Маршала Л.А.

Говорова

Управа района

Матвеева Е.В.

Детская библиотека

№22

(взрослое отделение)

Яшмолкина Е.Д.

23.  Концертная программа «Эх,

Масленица!»

17.02.2018 ул.Беломорская, д.16А

(березовая аллея)

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

24.  Конкурс рисунка «Открытка для

папы» посвященный Дню

защитника Отечества

19-

22.02.2018

ГБУ «СК «Вымпел»

им. О.П. Макарова,

Ленинградское шоссе,

д.98, корп.1

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

25.  «Нет выше славы для мужчин,

чем с честью Родине служить»:

патриотический час,

посвященный Дню защитника

Отечества

21.02.2018 Детская библиотека

№22 им. Льва Кассиля

(взрослое отделение)

Ленинградское шоссе,

д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Детская библиотека

№22

(взрослое отделение)

Дурягина Т.В

26.  «Летописец войны и мира» -

выставка-портрет из цикла

«Талантов россыпь, гениев

полет»

25.02.2018 Детская библиотека

№22 им. Льва Кассиля

(взрослое отделение)

Ленинградское шоссе,

д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Детская библиотека

№22

(взрослое отделение)

Королева Н.Н.

Март

Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа

27.  «Спортивный калейдоскоп»

спортивный праздник для жителей

района старшего поколения,

приуроченный  Дню 8 Марта

06.03.2018 ГБУ «СК «Вымпел»

им. О.П. Макарова,

ул. Беломорская, д.10,

корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

28.  Районные соревнования по

шашкам в рамках Спартакиады

«Московский двор-спортивный

двор»

06.03.2018 ГБУ «СК «Вымпел»

им. О.П. Макарова,

 ул. Беломорская,

д.10, корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

29.  Спортивный фестиваль танцев на

льду, приуроченный к

празднованию Международного

женского дня

10.03.2018 Спортивная

площадка,

Беломорская ул., д.10,

корп.3/ Каток с

искусственным льдом,

Фестивальная ул. д. 4

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

30.  Соревнования по шахматам

"Золотая ладья" в рамках

массового городского движения

«Московский двор-спортивный

двор»

15.03.2018 ГБУ «СК «Вымпел»

им. О.П. Макарова,

 ул. Беломорская,

д.10, корп.3

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

31.  Районные соревнования по

настольному теннису в рамках

Спартакиады пенсионеров

20.03.2018 По назначению Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

города Москвы Якунина Г.А.

32.  Открытые Всероссийские

соревнования по Томики Айкидо

«Кубок Дракона»

25.03.2018 По назначению Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

33.  Районные соревнования по дартс

в рамках Спартакиады

пенсионеров города Москвы

27.03.2018 По назначению Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

34.  Районные соревнования по

легкой атлетике (кросс) в рамках

Спартакиады пенсионеров

города Москвы

30.03.2018 По назначению

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

Социально-воспитательная и досуговая работа

35.  «Свет женщины, прекрасный и

высокий»: праздничный концерт,

посвященный Международному

женскому дню

02.03.2018 Детская библиотека

№22 им. Льва Кассиля

(взрослое отделение)

Ленинградское шоссе,

д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Детская библиотека

№22

(взрослое отделение)

Евтюхова С.М.

36.  Фольклорный праздник с

участием студии «Лапоточки»

«Нашим мамам», посвященный

Международному женскому дню

05.03.2018 ГБУ «СК «Вымпел»

им. О.П. Макарова,

Ленинградское шоссе,

д.98, корп.1

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

37.  Концерт «Для милых дам»,

посвященный Международному

женскому дню

07.03.2018 Административное

здание, Флотская ул,

д.1

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

38.  Конкурс декоративно-прикладного

искусства «Подарок для мамы»

09-

11.03.2018

ГБУ «СК «Вымпел»

им. О.П. Макарова,

Ленинградское шоссе,

д.98, корп.1

Управа района

Матвеева Е.В.

ГБУ «СК «Вымпел»

Якунина Г.А.

39.  «Бедная Маша»: встреча членов

Клуба любителей кино «Дневной

сеанс» из цикла «Наша гордость» к

80-летию со дня рождения А.В.

Збруева - советского актѐра театра

и кино.

14.03.2018 Детская библиотека

№22 им. Льва Кассиля

(взрослое отделение)

Ленинградское шоссе,

д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Детская библиотека

№22

(взрослое отделение)
Королева Н.Н.

40.  «Спор души и разума» -

документальная повесть о жизни и

творчестве великого русского

советского писателя Максима

Горького, посвященная его 150-

летию

25.03.2018 Детская библиотека

№22 им. Льва Кассиля

(взрослое отделение)

Ленинградское шоссе,

д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Детская библиотека

№22

(взрослое отделение)

Королева Н.Н

41.  «Встреча с оперой» - концерт

оперной певицы, преподавателя

по вокалу ГБУДО г. Москвы

ДМШ им. Кирилла  Молчанова -

Татьяны Пассеринечка из цикла

«Музыкальные встречи».

28.03.2018 Детская библиотека

№22 им. Льва Кассиля

(взрослое отделение)

Ленинградское шоссе,

д. 114

Управа района

Матвеева Е.В.

Детская библиотека

№22

(взрослое отделение)

Евтюхова С.М.